Petitions, vol. 88, f. 281 d.,; 13 to 25 [22] Benedict xiii., Anti-
Pope,; Papal Petitions, i., 6os.

152. January 8, 1316, Peniscola.

Alan Stewart (SENESCALLI), nephew of the governor of the
realm of Scotland, and son of the Earl of Athol and Caithness,
for the canonvy and prebend of Menmuir in Dunkeld, valued at
20l., old sterling, which he has held for five months by authority
of the ordinary, void by the death of William Ade, honorary
papal chaplain, motwithstanding that he is illegitimate, and
twelve years of age.

Granted with the necessary dispensation. Peniscola, Non.
Jan. an. 22 (5 January, 1410); expedited 15 Kal. March (15
February).

Commission to grant Dispensation for the marriage
of John de Sutherland and Margaret de Duff.

Vatican Transcripts, in Gen. Reg. House, Edinburgh, 349, fol. 378 v.
158. July 5, 1317, Peniscola.

Venerabili fratri Episcopo Moraviensi salutem, etc.
Oblate nobis pro parte dilecti filii nobilis viri, Johannis
de Suthirland domicelli et dilecte in Christo filie nobilis
mulieris, Margarete de Duf domicelle Cathanensis
diocesis peticionis series continebat quod ipsi de com-
muni parentum et amicorum suorum consilio et tractatu
ad sedandum stragem magnam et scandala que inter
ipsos, procurante humani generis inimico, sequi veri-
similiter dubitatur desiderant insimul matrimonialiter
copulari, sed quia tercio consanguinitatis gradu invicem
sunt conjuncti desiderium hujusmodi adimplere non
possunt, dispensatione super hoc apostolica non
obtenta; quare pro parte Johannis et Margarete pre-
dictorum fuit nobis humiliter supplicatum ut providere
ipsis super hoc de oportune dispensacionis gratia de
benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur qui
pacem et quietem querimus singulorum cupientes
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scandalis ipsis totis viribus obviare hujusmodi supplica-
tionibus inclinati ex certis causis racionabilibus quas
presentibus haberi volumus pro expressis fraternitati tue
de qua in hiis et aliis specialem in Domino fiduciam
obtinemus per apostolica scripta comittimus et
mandamus quatenus si est ita, dictaque Margareta
propter hoc rapta non fuerit, cum eisdem Johanne et
Margareta ut ipsi impedimento quod ex consanguinitate
hujusmodi provenit non obstante matrimonium invicem
contrahere et in eo postquam contractum fuerit
remanere licite valeant auctoritate nostra dispenses;
prolem ex hujusmodi matrimonio suscipiendam
legitimam nunciando. Datum Paniscole Dertusensis
diocesis III. Nonas Julij anno vicesimo tercio.
Expedita XIIII. Kalendas Augusti anno XXIII. A.
de Campis.